
Na temelju članka 35. stavak 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i 

odredbe članka 32. stavka 1. točke 7. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 11. sjednici, 

održanoj 29. svibnja 2015., donosi  

 

 

 

O D L U K U 

o sklapanju Ugovora o darovanju 

 

I 

 

Grad Vukovar sklopit će Ugovor o darovanju sa Gimnazijom Vukovar, a kojim 

Ugovorom će se riješiti imovinsko-pravni odnosi na k.č. br. 3876 upisanoj u zk.ul. br. 9244 

k.o. Vukovar, površine 3499 m2, na način da Grad Vukovar kao zemljišnoknjižni vlasnik 

navedene katastarske čestice istu Ugovorom o darovanju prenese u vlasništvo Gimnaziji 

Vukovar.  

 

II 

 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara da sklopi Ugovor o darovanju iz točke I. 

ove Odluke. 

 

III 

  

Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 940-01/14-01/11 

URBROJ: 2196/01-01-15-8 

Vukovar, 29. svibnja 2015.  

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag.ing. 


